Publicado no D.O.E. de:

20/12/2023

Seção III - página:

287

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 094/30/2023   – PROCESSO Nº 136.00100922/2023–01

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade

de SÃO JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5426 – Processos Logísticos Empresariais(Administração)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

2/ EDSON CLAYTON DINIZ DOS SANTOS JUNIOR / 49045957–2 / 41883228883 /

30 / 98,33 / 128,33 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/43274970/39534704857

3/39527225–7/40922540837

4/350655911/32777770816

5/305583050/28565656896

6/483007766/39827153854